
\ ',

' .F'

. ,. , , ,, ,· Ť,

Počet listů: 2
Přílohy: 2/9

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo k provedeni stavebního díla - ,,Administrativní objekt z obytných kontejnerů,
Masarykovo náměstí 56, 251 01 Říčany - vícepráce", vedené u objednatele pod č.j. KRPS-
227256/ČJ-2015-0100MN-VZ (dále jen ,,smlouva").

uzavřený mezi smluvními stranami:

PRADAST, spol. S r.o.

zastoupená:
sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Ing. Petrem Steinbauerem
Česká Budějovice, nám. Přemysla Otakara ll. 10/6, PSČ 37001

60826053
CZ 60826053
ČSOB

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, Vložka 3777

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem

sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu:

Telefon:
Mob:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")



llll i

S ohledem na nutnost provedení vIceprací při provádění stavebních prací v objektu OO PČR

Říčany, se smluvní strany, v souladu s článkem XVI. odst. 3 smlouvy, dohodli na dále

uvedených změnách.

K

1. Mění se cena díla uvedená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se navýší o částku

42.639,- KČ včetně DPH (slovy: čtyricetdvatisÍcšestsettřicetdevětkorun)

2. K tomuto navýšení ceny díla dochází z důvodu nepředvídatelných stavebních prací v plnění

předmětu veřejné zakázky, jež jsou věcně, cenově a časově uvedeny ve změnovém listě,

vyhotoveném v souladu s článkem Vlll. smlouvy.

ll.

1. Ostatní ujednáni smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají
beze změn.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je niže uvedená příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 a č. 2,

Přľioha č. 2 - Záznam o posouzení změn

Za objednatele: Za zhotovitele:

' í ' .'": ·:· . ;V Praze dne '

\ěš
Ing. Petr Dostál

ekonomický ředitel

W

v ceských Budějovicích dne ..................

jednatel společnosti

2



Příloha k č.j. KRPS-227256-481ČJ-2015-0100MN-VZ

Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace č. 1
l114V1120030941

le Sjednané smiuvni údaje včetně DPH
1. Příprava a zabezpečeni stavby

Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby
b) autorský ciozor
c) inženýrská činnost
d) TDS a BOZP
e) ostatní

- příspěvek městu za umožněni stavby
- hydrogeclogický prLízkum

1 044 711 ,01 Kč

89.129,00 Kč
1 9.700.-- KC

Q Kč
64.606,- Kč
41.225,- Kč
35.810,- KC
5.445,- Kč -

2. Realizace staveb
Celkové náklady podie smlouvv
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
C) neinvestiční náklady

2,123.763,96 Kč

2,123,763,96 Kč
O Kč
O Kč

ll. Navrhovaná změna stavby

1. Vícepráce celkem: 48.007,- Kč včetně DPH, tj. 2,26 %

Méněpráce celkem: 5.368,- KČ včetně DPH, tj« 0,25%

Celkem: 42.639 Kč včetně DPH, tj, 2 %

2. Změnový list č, 1 a 2 včetně položkových rozpočtů

Ill, Souhrnné stanovisko účastníka programu

- riředmětné práce nebyly při uzavíráni SoD sjednaným předmětem plněni ani ceny

- sjednáni předmětných prací není v rozporu s platnými předpisy a účastník
programu má zajištěny prostí'edky v ráínci stavebních investic

- provedeni práci podmiňuje řádnou a správnou funkci realizované akce

- oceněni předmětných prací vychází z podmínek SoD



lV. Členění změn podle důvodů

1, vada projektu 1 c - chyby ve výkazech výměr

zřňěňQvý list č. l:

Změna na základě podnětu objednavatele likvidacé dešťových vod bylo
dodatečně projektováno práce a materiál nebyl zahrnut do výkazu výměr.

připočty: 39.675- KČ bez DPH, 48.007,- KČ včetně DPH 21 % tj. 2,26%

!
!
l

odpočty: O KČ bez DPH,

cena celkém: 39.675- KČ bez DPH, 48.007,- KČ včetně DPH 21 % tj.2,26%

2. jiné důvody 7e - jiné důvody

Změnový list č. 2

Změna na základě podnětu objednavatele stavební otvor vČetně osazeni
ocelových zárubní byl při investiční akci, která byla realizována v roce 2013
v předstihu vybudován a proto není součásti této investiční akce.

připočty: O KČ

l

odpočty: 4.436,- KČ bez DPH, 5.368 včetně DPH 21 % tj. 0,25%

cena celkem: - 4.436,- KČ bez DPH, - 5.368 KČ s DPH 21 % tj. 0,25%

V. Závěr

Posouzeni provedl:
.ä

ne - schvaluj datum

investiční referěnt

ekonomický ředitel



"7

íí',"9' KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLl"CiE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
l ' ..'

"n:"."" ·1"

Odbor správy majetku
Odděleni správy nemtjvitěho majetku

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby: Administrativní objekt z obytných kontejnerů - OOP Říčany

Izměna_č:: 01

_ _

k SôD· KRPS 227256/ČJ-2015 01Qí)MN '/7

._.__

i

?

i

;

l l ,,ľ" , , & Ĺ" (: l
l pc'dp/s: ' " ' L :

l' i

i

íÚ=Qbjed.nayka změnL_._ l
l LI změna,E!ředmětu díla í

_..l důvod zmeny aenénlpodle MN VR SMI MV ca L'2QQ7: 1g' - vada proj'éktu 7
i
<

l čeho se změna týká (název a č/s/q L'ýkresu PD):
l výstavba vsakovací ji|nkL_3µ4

.,_.,,._,. _ . _ .. .._ _ _....ltspeci/*ace návrhu změľ?y/na základě žádosti zhotovitele nebo ob/ednafe/e: l

i! - Změna na zaktadě podnětu ob/edneívate/e likvidace deštbvých wd bylo dodatečně pR2/ektnváno práce a l

i matetiál nebyl zahrnul do výkazu Ýýmé!: '
l

' íi speáňkace pmcí a dodávek, které buckiu $Quvis(m se změnQL·/: l
} - Speciňkace prací a dodávek, výměr zhotcw/tele vyvolaný změnou č. 0.1 viz Cást 2 ZL 01 !

' i? i

! !
í l

l
S

g
i '

É '
;

Z

i

! !
i l
l 1.2 změna ceny dňa l

'

Na Baních 1535,
156 00 Praha 5 ZbräMäv

Tel,:
Fax:
Email: krps

l



". :Z;'

iii l'") připočty i

! viz přůeha Č.1
i? '

! př/pačty ceny celkem za zíněncwý list 39.675,- KČ bez DPH 21% l
i 48.007,- Kč S DPH 21% i

j t'g odnuáy I
odpočty ceny celkem za zíněnovY list O KČ i

! ĹE

! 1=2 změna harmonogramu realizace díla
" ll o'Aivněni l7amzomgramu i::e l

l pt'odiouženi lhůty výsta'tby (+.):ne l
7

l bez \,"liyu ria sml[Nňi hamiômqmm a /emí/ny plněni: ano l

'ég l

) i' potvrzenigbjednáykyArněny "

. ,.. ._! zhotovitel: objednate,L

f
i jména přljme.M' Ing. Petr St j/ňéňQ pň/menĹ'·|nq. Petr Dostál i

E

C

g[jl. Provedeni změny '
l µ'ovedené práce a dodávky: í
l práce a dodávky byly pravedeny podle zadáni: dle projektově doktimerHace i

t.l '
.
í
il 'zhotovitel: ' [ objednatel ., , _i

l kcnečí?á eena: j pověřenýľn p/acĽwn/k"em OPF MV,' '
il '

G

:

l l l
l datum: l ĺ

l O 8 -06- 2016 ! datum: O 7 -06- 2016 i

l ! i
i l

l /.'"x/µis: p¢KiĎi$: l

f l

·1
l

'l

l

:'j
Iii
::1

Q!

'i'

ii

Iii

ii

l.i
'i

'ä

Timk) změnovým listem le dčMádovaná dilČi změna realizované s-tavby, která svojí povahou a tuzsahem jé v souladu
s 23 §, odst 7, Zák, o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2

Ĺl'
l'
l
e .
l:
i' '
ii ;
t i :i' :

l i

! !

I
l;

l

! !
l

l'

'i'
ili

ii
1|
it

l'
||
I?

E
l'
i!
l!
ii

l:'
lá

I';
1.·

i!

i:'
í'
I,;

' l



. .... . . ...
. . . ...

. ... . . . ...
..... ..

...

....

.
..
.
.. ...

¶
0
.
.

. . ... ... ...

.
0

.

0

0

0

..

0 " "" '" '" <V"Yů. ľ ;í:9

0

q
O

l
Ĺ
l

l
q

:
l
q

q

0
q

e
P

.
¶

0

q

e
0

0

q

q

0
0

b

.

KRAJSKE REDITELSTV1 POLiCiE STREDOCES!'".Eí-lO KRAJE

·, " ... ,S ,, ..·:·;-:·'"·: -. ·

\'!'jjj-'i

Odbor ,správy majetku
OdděkM správy nemovitého m3jetkt{i

. . ... ... . . . .

ZMENOVY LIST STAVBY

část 1

b

název stavby: .Ad niír'istt'ativrň' obj'ek"'t" z oby'Ených k(}ntejg"íet'ů — oop j&'!aľ"iy

.
b

':

': ď

i É

.: S

'b 0'
..0

0 0

:! . . 'N . " i

ď

.

:i 40 ; í;

q:
'0 V,

0 %
:" 0.

": "·

.. .

: S
.

. . 0
e"

ď

q'
" e

. . . . .
.

i! 1.1 změna ,předmětu díla _ . __ "
"" ť.. e

0"! ',:iůví':'d zníěri \,' č/tměni µic//e MN VR SMI MV ca 1/2007.' 8l'! -:/ih'i::? dúvc':'dy i:
... 0
b 00

b ",

b
b "

..

0 , '..

.

.

.

..

" ď

.

ď

'° -- smmijk']ce' pí:'at.:i a dĽ}dtývek, yýmět' ž:.l°l(.:!t(:jvil"{í'le? výí'c}/'aný změn(:jtl"č.. 02 viz (:jás'l 2 Z:t. 02 i
'P
'P

.
" Dp
..

0 ď

:1 Ii'b

P
b
P .
P
0
:í i

b F

"p rb"b C
:' b

T b"
..

C

": $

·. Dp
"p 0"

g 0'
i 'C

0"
' 0"

0'

C
" 0
b 0,

0 .·

0 '
qP '0

..qP ,
.: -

0"
: t:

V 0"
F ď

V r
V C
: ;:

'i .l
. .. .. . . . . .. . . . .. . . ...... .... .

0'

.... ... . . . .

i
........._..:2
r....·:::ť
..
.,
._
::"á

i

:0
00

:;
0.

;g

r
00

h

0

e
l:

r
dI

0<

^

:r'C
í

^
00

G

·:
'e
Ĺ

::
i'
00

i:
~Ĺ!
D:

ii

,0

·0
:O

:t
;-7
%
..
..

'F
%'

:r
S
:1
:':5

i!
·0

nC
'e,·:
:tn
,0

:¢
l!
<'

nel
S

;

'ť-
"&-

",ek

í:
F

e"

l
E

0
.
;

:
.

i
:
:

:

0

;

Na Ek:lnít::h 1535,,
156 (MI Pmhii'í 5. Zbraslav

.

.

0

Tel.:
" F ,

. . .
.

.

. F:a'x:
. . .

tM"íařl

.
0 0
..

.
0

.
0

0

0

W

0

'C
':

00

S
C:
:<

:5
::;

:'G
:^

·:O
':

:1:
':0

'3
PO

iÉ

·;1

3

..



¶

' i!
! ("J pňpočty.: i

t
! p/ypočty'cetty' celkem za z/ně/?o¥ý list O,- KČ i

C
C

ľ-') odpočty 5.368,- Kč vCetně DPH
éi c'á/joětý ceny ':e/kem za změnový jist: 5.368,- KČ včetně DPH !

?

[ 1.2 změna harmonogramu realizace díla l
t

l ov/iv/?ěni" harmoncujramu ne i

' bež v/ivu na sm/uwň ham7onogram a lemííny plnění: ano i
t ,:1_- j
l 1.3 potvrzení objednávky změny i
f' zhotovitel: objednatel:
i daium' . datu/n: m i
l 3 O -06" 2016 _ l O B -07- 2Q1ti i

~

:
f

i /:}ťovedené práce a dodávky: é
l
S
S) µräee a dad-ávky byly provedeny podle zadání: dle ptojektové dokumentace l

l l
. ..l

l zhotovitel: objpd,natei: !

; ktmtžčná .cena: p(^těřéným !mcclvnikem (IPF MV.' '
i

l i

ä

:1 : ·.· Ĺ

! i

--"· Y~vmw~m4 . . . S

: L)(x. podpiS: i
i

i

s Ž3 §, odst 'ľ. Zák. a VZ, 1 :37/2(')0(3 Sb v platném znění,-

2

I

É
I

i

l
l
fll
i

É
É

Ž

R
i

Š '
É

i'

! I
ji

i !
Í)

i
Ž

1\
1|



=mt _ ¶

· S

íj·"č · Ť-Í' - "
.. , . ' ' " ' "' ' " "' "

č.j. PPR-65-52/Čj-2016-990630
Pro vnitřní potřebu
Praha 12. záři 2016

Ředitel Počet listů: 1
Odboru programového financováni MV Přílohy: 1/12

Praha

Záznam o posouzeni změn v průběhu realizace stavební akce 114V11200 3094
,,Administrativní objekt z obytných kontejnerů OOP Říčany" - zasláni ke schválení.

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje v souladu s Nařízením Ministerstva vnitra
č, 10 ze dne 11. února 2016, předložilo ke stavebně technickému posouzení a schváleni
záznam č. 2 q posouzeni změn stavby (dále jen záznam) na stavební akci ,,Administrativní
objekt z obytných kontejnerů OOP Říčany".
Navrhované vícepráce a méně práce, o které dochází k rozšíření předmětu plněni, nebyly
součástí uzavřené smlouvy o dílo. V průběhu realizace, bylo nutno dodatečně provést tyto

V důsledku těchto změn - vícepráci (48 007 KČ, což Činí navýšení o 2,26 %) a méně
µrací (5 368 KČ) dochází k navýšení celkových nákladů na stavební akci o 42 639 KČ,
(vše S DPH).

Vzhledem k tomu, že při posuzování předloženého záznamu, nebyly shledány zjevné
nedostatky, pro které by nebylo možno vzít na vědomí oprávněnost ověřovaných
a zdokumentovaných změn - doporučuji předložený záznam ke schválení.

$2 :žáň

POLICIE
ČESKÉREPUB11KY

Pelléov 21
160 41 Praha 6

Tel.:
Fax:

l



odbor programového financováni
Na Pankráci 72
Praha 4
140 21

Č. j. MV-126086-2/OPF-2016

PoIicejni prezidium České republiky
Vedoucí odboru správy majetku
Pelléova 21
16041 Praha 6

MVCRX0357JYB

prvotní identifikátor

Praha 19. září 2016
Přílohy: l

Záznam o posouzeni změn stavby v průběhu realizace
K Č. j.: PPR-65-52/ČJ-2016-990630

Evidenční číslo akce: 114V12200-3094 - ,,OOP ŘÍčan'ý" administrativní objekt
z obytných kontejnerů"

Dopisem vedoucího odboru správy majetku č. j. PPR-65-52/ČJ-2016-990630 ze dne
12. záři 2016 nám byl předložen Záznam o posouzení změn stavby v průběhu
realizace stavby ,,OOP Říčany- administrativní objekt z obytných kontejnerů".
jedná se o navýšeni nákladů stavebních prací ve formě dodatečných
nepředvídaných stavebních prací (vIceprací) o 48 007,- KČ včetně DPH, což činí
2,26 % z celkové ceny díla na stavební práce dle uzavřené smlouvy o dílo a o méně
práce ve výši 5 368,- KČ včetně DPH. Celkové navýšeni akce činí 42 639,- KČ
včetně DPH.
Vzhledem k tomu, že při posuzování předloženého záznamu a při kontrole
jednotkových nabídkových cen položkového rozpočtu nebyly shledány zjevné
nedostatky, pro které by nebylo možno vzít na vědomi oprávněnost ověřovaných
a zdokumentovaných změn - souhlasíme v plném rozsahu s věcnými změnami
uvedenými v předloženém záznamu včetně náplně prací, služeb a výkonů k tomu
potřebných a odpovídajÍcich cenovému ujednání ve smlouvě o dílo a cenám
stavebních prací obvyklým na tuzemském trhu a v místě plnění.
Zároveň Vás upozorňujeme na nutnost věnovat větší pozornost přípravě akci,
součinnosti uživatele stavby, objednatele a projektanta tak, aby veškeré nutné
a předpokládané práce byly již zahrnuty v projektové dokumentaci a tím současně
v zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby.

1

MVCRX0357JYB



" "" " '"'"-_' Y

sq %

Odbor programového financováni MV, jako správce programu u předmětné akce,
Vás žádá, abyste dále postupovali podle platných ,,věcných, časových a finančních
podmínek účasti státního rozpočtu na financováni programů" ČI. 10 odst. 3 a dále
ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů.

Na vědomí: KŘP Středočeského kraje

Vyřizuje:
tel. č.:
e-mail:

2


